
NOMBRE GENERO NUMERO TIEMPO

JHON JAIRO BARRERA MASCULINO 151 12:05:48

HILDEBRANDO MACHADO MASCULINO 136 12:57:04

JULIÁN PÉREZ MASCULINO 141 13:27:48

JHON JAIRO BALBIN LOPERA MASCULINO 143 13:41:50

ALEJANDRO PAEZ MASCULINO 138 15:18:23

SANTIAGO CUNALATA MASCULINO 156 17:02:01

DANIEL ARANGO SOTO MASCULINO 154 17:22:35

RICARDO ARANGO ARBELAEZ MASCULINO 142 18:32:11

JONATHAN GUZMAN MASCULINO 149 18:32:24

DIANA CAROLINA RAMÍREZ ÁLVAREZ FEMENINO 140 18:32:57

ALEJANDRO MACIAS GUTIERREZ MASCULINO 159 18:52:26

MAURO GALLEGO BEDOYA MASCULINO 146 20:12:53

JUAN CARLOS GUTIERREZ MASCULINO 148 21:33:43

GUSTAVO ARANGO GAVIRIA MASCULINO 150 21:33:51

LINA HURTADO FEMENINO 155 21:34:00

MARÍA ALEJANDRA RAMIREZ SANCHEZ FEMENINO 152 21:58:26

JUAN FERNANDO RIVERA GOMEZ MASCULINO 153 21:58:32

RAÚL FERNANDO MESA LOPERA MASCULINO 145 N/A

WILFREDO ARENAS MASCULINO 157 N/A

CARLOS ARTURO SUAREZ MASCULINO 158 N/A

DIEGO VILLA MARIN MASCULINO 160 N/A

JHON HARRY OROZCO TORRES MASCULINO 147 N/A

NOMBRE GENERO NUMERO TIEMPO

JHON JAIRO BARRERA MASCULINO 151 12:05:48

JULIÁN PÉREZ MASCULINO 141 13:27:48

ALEJANDRO PAEZ MASCULINO 138 15:18:23

SANTIAGO CUNALATA MASCULINO 156 17:02:01

RICARDO ARANGO ARBELAEZ MASCULINO 142 18:32:11

JONATHAN GUZMAN MASCULINO 149 18:32:24

ALEJANDRO MACIAS GUTIERREZ MASCULINO 159 18:52:26

JUAN FERNANDO RIVERA GOMEZ MASCULINO 153 21:58:32

SEBASTIAN HOLGUIN RIVERA MASCULINO 144 N/A

CARLOS ARTURO SUAREZ MASCULINO 158 N/A

DIEGO VILLA MARIN MASCULINO 160 N/A

NOMBRE GENERO NUMERO TIEMPO

HILDEBRANDO MACHADO MASCULINO 136 12:57:04

JHON JAIRO BALBIN LOPERA MASCULINO 143 13:41:50

DANIEL ARANGO SOTO MASCULINO 154 17:22:35

MAURO GALLEGO BEDOYA MASCULINO 146 20:12:53

JUAN CARLOS GUTIERREZ MASCULINO 148 21:33:43

GUSTAVO ARANGO GAVIRIA MASCULINO 150 21:33:51

WILFREDO ARENAS MASCULINO 157 N/A

JHON HARRY OROZCO TORRES MASCULINO 147 N/A

MAYORES DE 40 AÑOS VARONES

MENORES DE 39 AÑOS VARONES

RESULTADOS 76K



RAÚL FERNANDO MESA LOPERA MASCULINO 145 N/A

NOMBRE GENERO NUMERO TIEMPO

DIANA CAROLINA RAMÍREZ ÁLVAREZ FEMENINO 140 18:32:57

LINA HURTADO FEMENINO 155 21:34:00

MARÍA ALEJANDRA RAMIREZ SANCHEZ FEMENINO 152 21:58:26

MENORES DE 39 AÑOS DAMAS


